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Ateizm Derneği Yaz Kampı 2023
Geri sayım başladı! Heyecanla beklenen Ateizm Derneği Yaz Kampı etkinliği
için sayılı günler kaldı. Ateizm Derneği 2023 Yaz Kampı 1-3 Eylül 2023 (2 gece,
3 gün) tarihlerinde gerçekleşecek. Türkiye'nin her yerinden gelecek
inançsızlarla tanışman için harika bir fırsat. Özgür düşünceli yeni arkadaşlar
edinmek ister misiniz? 

İşte aktivite ve eğlence dolu bir yaz kampı: Çanakkale Ezine'de muhteşem
doğası ve deniziyle, sakin ve huzurlu bir tatil vaat eden özel kamp alanlarından
birinde, bungalovlu (yataklı), tam konaklamalı (sabah, öğle, akşam yemekleri
dahill değil rakı dahil) eğlenceli, bol aktiviteli, dolu dolu bir tatil sizleri bekliyor.

Kamp süresince, dilediğinizce yüzmek, güneşlenmek, dinlenmek mümkün.
2 gece 3 gün sürecek bu etkinliğe katılmak için önemli bilgiler aşağıdadır.
 

Kişi başı Ateizm Derneği üyelerine 2500₺
Üye olmayanlara 3000₺
(Fiyata konaklama dahil, ulaşım hariçtir.)

Rezervasyon ve adres bilgisi için 

👇

etkinlik@ateizmdernegi.org.tr adresine dekont, isim, soy isim ve telefon
yazmanız yeterlidir.

2023 ATEİZM DERNEĞİ HUKUK OKULU
Türkiye’nin aydınlanma mücadelesi gönüllülerinin buluşma noktası olan ve
2019’dan bu yana YouTube kanalında felsefe/bilim içerikli yayınlara yer veren
Ateizm Derneği, bu yıl 11 oturumdan oluşan yeni bir OKUL organizasyonuyla
etkinliklerine devam ediyor.

“Sivas laiklere mezar olacak” sloganlarıyla 35 kıymetli insanın yakılarak
katledildiği Sivas Katliamı'nı unutmuyoruz! Aradan geçen 30  yılda, Sivas’ın
ötesine geçerek tüm ülkeyi laikliğe mezar yapmaya çalışanlara inat,
aydınlanma mücadelemiz sürecek. 
 

#UnutMADIMAKlımda

Fizik ve kimya dallarında Nobel ödülü sahibi, radyoloji biliminin kurucusu Marie
Curie, aynı zamanda bu ödülü alan ilk kadındır. Kadınların, ataerkil
engellemelere ve dinî baskılara maruz kalmadığında neler yapabileceğini
gösteren bu güzide bilim insanını saygıyla anıyoruz.

KIZ ÇOCUKLARINA DİKİLEN GÖZLER

Çılgına dönmüş bir toplum modeli mi, yoksa ‘köklü geleneklere’ dönüş mü? AK
Parti Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş, evlilik yaşı düşürme önerisini
değerlendirirken, Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ise
Erbakan'ın 14 yaşında evlilik sözlerini savundu. Detaylar haberimizde. 

🤯

 

👀

🚨

 #LaiklikTehditAltında 

🚨

HEKİM ADAYLARINDAN MEZUNİYET "DUASI"

Tıp fakültesi öğrencilerinin camideki mezuniyet duası, Türkiye'nin laik
temellerini sarsıyor! Öğrencilere dini kitaplar hediye edilirken, kampüslerde
bilim değil din ön plana çıkıyor! Bu gelişmeyi ve laik eğitimin geleceğini nasıl
tehdit ettiğini detaylarıyla inceleyin! 
 

🚨

 #LaiklikTehditAltında 

🚨

LAİKLİK: BİR ÖLÜM KALIM MÜCADELESİ
Bu çarpıcı yazıda, Türkiye'deki laiklik ilkesinin nasıl darmadağın edildiğini ve
adalet sistemine sızmaya çalışan dini baskıları Zülal Kalkandelen’in sert
eleştirileriyle keşfedin. Gündeme bomba gibi düşen yazı, ülkenin kaderini
değiştirecek tehlikeleri gözler önüne seriyor!
 

🚨

 #LaiklikTehditAltında 

🚨

UZAYDA KEŞİFLER

🌌

 İnsanlığın uzay araştırmalarının sınırlarını zorlayan olağanüstü keşiflere
odaklanıyoruz. Nature dergisinde yayımlanan bir araştırma, kara deliklerin
uyandığını ortaya koyuyor! Ayrıca, Fırıldak Galaksisi'ndeki yeni bir süpernova
keşfi ve Samanyolu'ndan kaçan hızlı bir yıldızı inceleyeceğiz. 

🔭

YAPAY ZEKAYA DAİR

🤖

Oxford Üniversitesi'nden araştırmacılar, yapay zekaların nesiller boyunca
birbirini eğitmesinin olası sonuçlarını ortaya koyuyor. Bu karmaşık süreç, veri
dağılımını unutarak nasıl bozucu bir hal alır? İnsanlığı bekleyen tehlikeler
neler? 

🚀

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ
KOMİSYONUMUZDA SANA İHTİYACIMIZ VAR!   

🫵

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için
yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan
ben de tutarım diyorsan tıkla!

👇
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